



PM Experts Sp. z
o.o.

★★★★★ 4,5 / 5

88 ocen

Akademia PMP® - szkolenie - Zarządzanie Projektami

Numer usługi 2026/07/29/15303/3716983

- 📄 Usługa szkoleniowa
- 📺 zdalna w czasie rzeczywistym
- 👥 Zajęcia grupowe
- 🕒 99:00 h
- 📅 28.09.2026 do 09.12.2026

15 867,00 PLN brutto

12 900,00 PLN netto

160,27 PLN brutto/h

130,30 PLN netto/h

284,58 PLN cena rynkowa ⓘ

Informacje podstawowe

Kategoria	Biznes / Zarządzanie przedsiębiorstwem
Grupa docelowa usługi	• Osoby rozpoczynające pracę jako kierownicy projektów. • Osoby z doświadczeniem w zarządzaniu projektami, które chcą usystematyzować wiedzę i poznać nowe narzędzia • Członkowie zespołów projektowych. • Kandydaci do zdobycia certyfikacji PMP® i CAPM® • Kadra kierownicza nadzorująca projekty.
Minimalna liczba uczestników	5
Maksymalna liczba uczestników	15
Data zakończenia rekrutacji	18-09-2026
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Akademia PMP® to seria szkoleń opartych na globalnych standardach PMI® (Project Management Institute). Te interaktywne warsztaty kompleksowo przygotowują do kariery Project Managera oraz zdobycia prestiżowej certyfikacji PMP®. Nasz program prowadzi uczestników przez cały proces zarządzania projektem, szczegółowo omawiając kluczowe obszary wiedzy i łącząc teorię z praktycznymi przykładami zastosowań na przykładowych projektach.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik po zakończeniu 1 modułu (Zarządzanie Projektami w Organizacjach): Posługuje się ustandaryzowanym słownictwem oraz definiuje kluczowe pojęcia związane z zarządzaniem projektami. -Identyfikuje relacje pomiędzy projektami, programami, portfelami a strategią organizacji oraz uzasadnieniem biznesowym. -Dobiera i stosuje odpowiednie cykle życia projektu oraz podejścia do dostarczania produktów (kaskadowe, zwinne, hybrydowe). -Identyfikuje, analizuje i mapuje interesariuszy projektu oraz planuje sposoby relacji z nimi. -Inicjuje projekt tworząc Kartę Projektu i Dziennik Założeń oraz definiując cele i kamienie milowe. -Opracowuje kompleksowy Plan Zarządzania Projektem obejmujący plany bazowe, strukturę podziału wartości (VBS), harmonogram, zasoby i ryzyka. -Zarządza realizacją, wiedzą, jakością oraz zespołem projektowym (motywowanie, budowanie Karty Zespołu, rozwiązywanie konfliktów). -Monitoruje wydajność projektu, zarządza zmianami oraz realizuje proces formalnego zamykania projektu i przekazania produktów. -Wykorzystuje narzędzia sztucznej inteligencji (AI) wspierające procesy inicjowania, planowania, monitorowania i kontroli projektu.	Wymienia i objaśnia podstawowe pojęcia, obszary wiedzy oraz rolę mentalności projektowej (PM mindset) w organizacji.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opisuje proces budowania uzasadnienia biznesowego oraz dostarczania wartości materialnych i niematerialnych.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Charakteryzuje specyfikę środowiska projektowego oraz role i obowiązki w zespole w zależności od wybranego podejścia.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Przygotowuje rejestr interesariuszy oraz wykonuje ich mapowanie.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opracowuje Kartę Projektu, definiując cele, kamienie milowe oraz Dziennik Założeń.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Przeprowadza spotkanie otwierające (kick-off meeting) oraz tworzy Kartę Zespołu.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opracowuje strukturę podziału wartości (Value Breakdown Structure), definiuje działania, zależności i dokonuje szacowania zasobów, czasu oraz kosztów. Tworzy Rejestr Ryzyk oraz planuje strategie reakcji na ryzyka.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Wskazuje techniki zarządzania wiedzą, zapewnienia jakości oraz sposoby rozwiązywania konfliktów i motywowania zespołu.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Wyjaśnia proces oceny wydajności, wprowadzania zmian w projekcie oraz przygotowuje raport końcowy i procedurę przekazania produktu. Wskazuje praktyczne zastosowania AI w poszczególnych obszarach zarządzania projektem.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik po zakończeniu modułu 2 (Zakres i Harmonogram Projektu): -Posługuje się ustandaryzowaną terminologią z zakresu zarządzania zakresem i harmonogramem w podejściach kaskadowych (predictive) oraz zwinnych (agile). - Planuje i realizuje proces zarządzania wymaganiami oraz zakresem projektu. -Dobiera i stosuje zaawansowane techniki pozyskiwania, analizy, priorytetyzacji oraz śledzenia wymagań. -Definiuje zakres projektu i przygotowuje właściwe struktury jego podziału (WBS, Backlog Produktu) w zależności od wybranego cyklu życia projektu. -Określa kryteria akceptacji rezultatów, tworzy historyjki użytkownika oraz definiuje kryteria ukończenia prac (Definition of Done). -Przeprowadza weryfikację spełnienia wymagań, walidację procesu oraz formalną akceptację produktów projektu. -Planuje harmonogram projektu, stosując planowanie kroczące oraz planowanie wydań (agile release planning). -Definiuje aktywności, określa zależności pomiędzy nimi oraz stosuje przyspieszenia i opóźnienia w harmonogramie. -Dobiera i wykorzystuje odpowiednie techniki szacowania czasu oraz wysiłku (zarówno tradycyjne, jak i zwinne). -Optymalizuje i skraca harmonogram z uwzględnieniem ścieżki krytycznej, łańcucha krytycznego, analizy rezerw oraz dostępności zasobów.	Wyjaśnia różnice w dostarczaniu wartości oraz zarządzaniu zakresem i harmonogramem pomiędzy podejściem kaskadowym a zwinnym.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Tworzy plan zarządzania zakresem oraz plan zarządzania wymaganiami.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Stosuje w praktyce techniki zbierania i analizy wymagań (m.in. Design Thinking, Nominal Group Technique) oraz tworzy Macierz Śledzenia Wymagań. Przeprowadza priorytetyzację i ranking wymagań.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opracowuje Deklarację Zakresu Projektu oraz określa cel iteracji. Buduje Struktury Podziału Pracy (WBS - Work Breakdown Structure) dla projektu.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Tworzy historyjki użytkownika (User Stories), buduje i porządkuje Backlog Produktu oraz formułuje Definicję Ukończenia (Definition of Done - DoD).	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opisuje procesy walidacji i weryfikacji wymagań oraz formalnej akceptacji produktów. Opracowuje Plan Zarządzania Harmonogramem i stosuje technikę planowania kroczącego oraz Agile Release Planning.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Identyfikuje zależności pomiędzy aktywnościami oraz definiuje przyspieszenia i opóźnienia (leads/lags). Wykorzystuje i porównuje techniki szacowania czasu: ocenę ekspercką, technikę delficką, szacowanie analogowe, parametryczne, trzypunktowe oraz metodę PERT.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Stosuje techniki szacowania wysiłku: T-shirt sizing, Story Points oraz Planning Poker.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
	Przeprowadza analizę rezerw czasowych oraz symulacje.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Wyznacza ścieżkę krytyczną (CPM) i łańcuch krytyczny (CCM) oraz stosuje techniki skracania harmonogramu i optymalizacji według dostępności zasobów.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik po zakończeniu modułu 3 (Finanse i Ryzyko Projektu): -Posługuje się ustandaryzowaną terminologią z zakresu zarządzania finansami, kosztami i ryzykiem w projekcie. -Opracowuje i wdraża strategie finansowania oraz plany zarządzania finansami i ryzykiem. -Szacuje koszty projektu (z uwzględnieniem kosztów jakości) oraz dokonuje ich agregacji w celu ustalenia budżetu i planu bazowego kosztów. -Analizuje rezerwy finansowe oraz dostosowuje wydatki do limitów finansowania. -Monitoruje i kontroluje wykonanie budżetu oraz harmonogramu za pomocą metody wartości wypracowanej (EVM). -Prowadzi analizę trendów i prognozuje ostateczny koszt oraz wydajność potrzebną do ukończenia projektu. -Identyfikuje niejasności, niepewności oraz ryzyka (zarówno zagrożenia, jak i szanse) na poziomie poszczególnych zdarzeń i całego projektu. -Przeprowadza jakościową i ilościową analizę ryzyka z wykorzystaniem zaawansowanych technik diagnostycznych i symulacyjnych. -Planuje i ocenia pod kątem opłacalności (analiza kosztów i korzyści) strategie reakcji na ryzyka.	Wyjaśnia mierniki finansowe dostarczanej wartości oraz elementy planu zarządzania finansami i strategii finansowania.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Przeprowadza szacowanie kosztów projektu, uwzględniając koszty jakości oraz analizę rezerw.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Dokonuje agregacji kosztów, uzgadnia limity finansowania oraz buduje i interpretuje plan bazowy kosztów (krzywą S). Oblicza i interpretuje wskaźniki metody EVM (Earned Value Management), w tym odchylenie harmonogramowe (SV) i kosztowe (CV).	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Wykonuje analizę trendów oraz oblicza prognozy: szacowany koszt do ukończenia (ETC), szacowany koszt całkowity (EAC) oraz wskaźnik wydajności do zakończenia projektu (TCPI).	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Różnicuje pojęcia niepewności, zdarzenia i ryzyka oraz definiuje apetyt na ryzyko, próg ryzyka i ryzyko całościowe projektu.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opracowuje Plan Zarządzania Ryzykiem oraz Rejestr Ryzyk.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Stosuje techniki identyfikacji ryzyk: listy odpowiedzi (prompt lists), strukturę podziału ryzyka (RBS), analizę przyczynowo-skutkową oraz analizę założeń i ograniczeń.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Przeprowadza jakościową analizę ryzyka z użyciem macierzy prawdopodobieństwa i wpływu oraz ocenia poziom narażenia projektu na ryzyko. Wykonuje ilościową analizę ryzyka, stosując analizę wrażliwości (diagram Tornado), drzewa decyzyjne z oczekiwaną wartością pieniężną (EMV) oraz symulacje metodą Monte Carlo.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
	Dobiera i planuje strategie reakcji dla zagrożeń i szans oraz weryfikuje je za pomocą analizy kosztów i korzyści.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik po zakończeniu modułu 4 (Interesariusze i Zasoby Projektu): -Posługuje się ustandaryzowaną terminologią z zakresu zarządzania interesariuszami, komunikacją oraz zasobami projektu. -Identyfikuje, analizuje, priorytetyzuje i mapuje interesariuszy projektu oraz planuje strategie ich angażowania. -Opracowuje kompleksowy plan zarządzania komunikacją, uwzględniając technologię, metody komunikacji, wyzwania międzykulturowe oraz świadomość polityczną i kulturową. -Wykorzystuje inteligencję emocjonalną, umiejętności negocjacyjne oraz techniki zarządzania konfliktami w codziennej pracy kierownika projektu. -Różnicuje i planuje zapotrzebowanie na zasoby ludzkie, fizyczne, materiałowe i wirtualne. -Tworzy struktury i narzędzia przydziału odpowiedzialności (m.in. macierz RACI, struktura podziału zasobów - RBS, kalendarze zasobów). -Rozróżnia koncepcje przywództwa i zarządzania w środowisku zcentralizowanym oraz rozproszonym (zespoły hybrydowe/zdalne). -Przeprowadza zespół przez poszczególne fazy rozwoju (model Tuckmana) w celu budowania zespołu wysoce wydajnego (High-Performance Team). -Dobiera i stosuje zaawansowane metody rozwiązywania problemów i optymalizacji procesów (m.in. Six Thinking Hats®, Mapowanie Strumienia Wartości).	Identyfikuje interesariuszy projektu, opracowuje Rejestr Interesariuszy oraz przeprowadza ich ranking i priorytetyzację.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Identyfikuje interesariuszy projektu, opracowuje Rejestr Interesariuszy oraz przeprowadza ich ranking i priorytetyzację. Przeprowadza analizę wymagań komunikacyjnych projektu oraz dobiera odpowiednie metody i technologie komunikacji.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opisuje wpływ komunikacji niewerbalnej, świadomości kulturowej i politycznej oraz stylów komunikacji na efektywność relacji w projekcie.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opracowuje Plan Zarządzania Komunikacją. Wyjaśnia rolę inteligencji emocjonalnej oraz stosuje w praktyce techniki negocjacji i metody zarządzania konfliktami.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Identyfikuje różnice w zarządzaniu zasobami ludzkimi, fizycznymi i wirtualnymi.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Wykorzystuje teorie organizacji oraz analizę SWOT do planowania zasobów.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Opracowuje Macierz Przydzielenia Odpowiedzialności (RACI), Struktury Podziału Zasobów (RBS) oraz tworzy Kalendarze Zasobów. Opracowuje Plan Zarządzania Zasobami oraz wykonuje proces szacowania i pozyskiwania zasobów.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Różnicuje pojęcia i działania z zakresu zarządzania a przywództwa w modelach zcentralizowanych i rozproszonych.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
	Charakteryzuje i stosuje model rozwoju zespołu wg Tuckmana oraz wskazuje kryteria ewaluacji zespołu i jego członków.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Stosuje technikę Sześciu Kapeluszy Myślowych (Six Thinking Hats®), metodę podziału i ograniczeń (branch and bound) oraz Mapowanie Strumienia Wartości (VSM) do rozwiązywania problemów projektowych.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
Uczestnik po zakończeniu modułu 5 (Przygotowanie do egzaminu PMP®): - Jest kompleksowo przygotowany do egzaminu PMP®. - Zna strukturę pytań egzaminacyjnych oraz zasady certyfikacji PMP®. - Zna i rozumie kodeks etyczny kierownika projektu.	- Identyfikuje i przypisuje role i obowiązki w projekcie do członków zespołu. - Wymienia czynniki wpływające na motywację zespołu. - Planuje kanały komunikacji w zespole zgodnie z potrzebami projektu. - Opisuje proces wyboru dostawcy. - Identyfikuje interesariuszy i planuje sposoby oddziaływania na nich.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji lub wyrażnie z nim powiązane inne dokumenty związane ze wsparciem zawierają opis efektów uczenia się?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument lub wyrażnie z nim powiązane inne dokumenty związane ze wsparciem potwierdzają, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji i zgodnie z zaplanowanymi metodami walidacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument lub wyrażnie z nim powiązane inne dokumenty związane ze wsparciem potwierdzają zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Moduł 1 – Zarządzanie Projektami w Organizacjach

1. Kluczowe pojęcia, obszary wiedzy i budowanie mentalności projektowej (*PM mindset*) we współczesnych organizacjach.
2. Relacja pomiędzy projektami, programami, portfelami a strategią i budowaniem uzasadnienia biznesowego (dostarczanie wartości materialnych i niematerialnych).
3. Modelowy cykl życia projektu, środowisko prowadzenia projektu oraz podejścia do dostarczania produktów (kaskadowe, zwinne, hybrydowe).
4. Inicjowanie projektu: opracowanie Karty Projektu, definicja celów i kamieni milowych, Dziennik Założeń oraz mapowanie i rejestr interesariuszy.
5. Planowanie projektu: spotkanie otwierające (*kick-off meeting*), Karta Zespołu, tworzenie planów bazowych i Struktury Podziału Wartości (VBS).
6. Zarządzanie realizacją, wiedzą i jakością, budowanie motywacji oraz radzenie sobie z konfliktami w zespole.
7. Monitorowanie i kontrola wydajności, ocena i obsługa zmian w projekcie oraz formalne zamykanie projektu i przekazanie produktów.
8. Praktyczne wykorzystanie narzędzi sztucznej inteligencji (AI) na etapach inicjowania, planowania i kontroli projektu (studia przypadków i symulacje).

Moduł 2 – Zakres i Harmonogram Projektu

1. Dostarczanie wartości i specyfika zarządzania zakresem w podejściach kaskadowych (predictive) oraz zwinnym (agile).
2. Zaawansowane techniki zbierania i analizy wymagań (m.in. Design Thinking, Nominal Group Technique, Macierz Śledzenia Wymagań).
3. Priorytetyzacja wymagań, deklaracja zakresu projektu a cel iteracji.
4. Tworzenie struktur zakresu: Struktura Podziału Pracy (WBS - Work Breakdown Structure), historyjki użytkownika (*User Stories*), Backlog Produktu oraz kryteria akceptacji i Definicja Ukończenia (DoD).
5. Procesy weryfikacji wymagań, walidacji procesów i formalnej akceptacji produktów.
6. Planowanie harmonogramu: planowanie kroczące oraz planowanie wydań (agile release planning).
7. Definiowanie aktywności, zależności, relacji czasowych oraz przyspieszeń i opóźnień (*leads/lags*).
8. Porównanie i zastosowanie technik szacowania czasu oraz wysiłku (ocena ekspercka, technika delficka, szacowanie analogowe i parametryczne, PERT, T-shirt sizing, Story Points, Planning Poker).
9. Analiza rezerw, symulacje, wyznaczanie Ścieżki Krytycznej (CPM) i Łańcucha Krytycznego (CCM) oraz optymalizacja harmonogramu wg dostępności zasobów.

Moduł 3 – Finanse i Ryzyko Projektu

1. Mierniki finansowe dostarczanej wartości, strategia finansowania oraz opracowanie planu zarządzania finansami.
2. Szacowanie kosztów projektu z uwzględnieniem kosztów jakości, agregacja kosztów i uzgadnianie limitów finansowania.
3. Tworzenie planu bazowego kosztów (krzywa S) oraz zarządzanie rezerwami finansowymi.
4. Monitorowanie i kontrola budżetu metodą Wartości Wypracowanej (EVM - Earned Value Management): odchylenia kosztowe (CV) i harmonogramowe (SV).
5. Analiza trendów, prognozowanie ostatecznych kosztów (EAC, ETC) oraz wskaźnika wydajności do zakończenia projektu (TCPI).
6. Pojęcie ryzyka i niepewności w projekcie, określanie apetytu oraz progów ryzyka dla projektu.
7. Identyfikacja ryzyk z wykorzystaniem list podpowiedzi (*prompt lists*), Struktury Podziału Ryzyka (RBS), analizy założeń i ograniczeń oraz przyczynowo-skutkowej.
8. Jakościowa analiza ryzyk (macierz prawdopodobieństwa i wpływu, ocena narażenia projektu).
9. Ilościowa analiza ryzyk: analiza wrażliwości (diagram Tornado), drzewa decyzyjne z oczekiwaną wartością pieniężną (EMV) oraz symulacje Monte Carlo.
10. Planowanie i analiza kosztów/korzyści dla strategii reakcji na zagrożenia i szanse.

Moduł 4 – Interesariusze i Zasoby Projektu

1. Identyfikacja, priorytetyzacja, ranking oraz mapowanie interesariuszy projektu.
2. Opracowanie Macierzy Oceny Zaangażowania oraz Planu Angażowania Interesariuszy.
3. Analiza wymagań komunikacyjnych, dobór metod i technologii oraz tworzenie Planu Zarządzania Komunikacją.
4. Wpływ świadomości kulturowej, politycznej, komunikacji niewerbalnej oraz modeli międzykulturowych na efektywność relacji.
5. Rola inteligencji emocjonalnej, negocjacji i technik zarządzania konfliktami w pracy Project Managera.
6. Planowanie i szacowanie zapotrzebowania na zasoby ludzkie, fizyczne, materiałowe i wirtualne.
7. Narzędzia przydziału odpowiedzialności: Macierz RACI, Struktura Podziału Zasobów (RBS) oraz Kalendarze Zasobów.
8. Zcentralizowane vs. rozproszone zarządzanie i przywództwo (praca z zespołami zdalnymi i hybrydowymi).
9. Budowanie zespołów wysoce wydajnych (*High-Performance Teams*), model rozwoju zespołu wg Tuckmana oraz ewaluacja członków zespołu.
10. Zaawansowane techniki rozwiązywania problemów i optymalizacji: Sześć Kapeluszy Myślowych (Six Thinking Hats®), metoda podziału i ograniczeń oraz Mapowanie Strumienia Wartości (VSM).

Moduł 5 – Przygotowanie do egzaminu PMP®

- 1. Kompleksowe przygotowanie do egzaminu PMP®.
- 2. Struktura pytań egzaminacyjnych, zasady certyfikacji, kodeks etyczny oraz praktyczne wskazówki dotyczące rozwiązywania zadań.
- 3. Utrwalenie i poszerzenie wiedzy z zakresu zarządzania projektami oraz anglojęzyczna terminologia i akronimy stosowane na egzaminie.
- 4. Powtórzenie kluczowych obszarów wiedzy PMBOK® Guide z naciskiem na poprawne formułowanie odpowiedzi w pytaniach egzaminacyjnych.

Szkolenie ma charakter teoretyczny. Prowadzący aktywnie angażuje uczestników, organizując różnorodne ćwiczenia, które sprzyjają nauce. W zależności od liczności grupy, w trakcie ćwiczeń uczestnicy mogą być dzieleni na mniejsze zespoły, co pozwala na bardziej efektywne i spersonalizowane podejście do nauki.

Część szkolenia stanowi interaktywna dyskusja między uczestnikami, podczas której proponują oni różne elementy i rozwiązania związane z omawianymi zagadnieniami. Tego rodzaju wymiana doświadczeń i pomysłów umożliwia głębsze zrozumienie tematu oraz pozwala uczestnikom na wspólne opracowanie rozwiązań w oparciu o zdobywaną wiedzę.

Dodatkowo prowadzący szkolenie ma możliwość bieżącej weryfikacji poziomu zrozumienia tematu przez uczestników, analizując zaproponowane przez nich rozwiązania. Dzięki temu może na bieżąco dostosować podejście, udzielić niezbędnych wyjaśnień i zapewnić, że uczestnicy skutecznie przyswajają omawiane zagadnienia.

Szkolenie prowadzone jest w kameralnych grupach umożliwiających swobodną dyskusję, umożliwiamy również kontakt w trenerem po zakończeniu szkolenia.

Obecność jest weryfikowana na podstawie listy obecności sprawdzanej w trakcie szkolenia przez trenera, dodatkowo w przypadku usług prowadzonych zdalnie w czasie rzeczywistym obecność możemy potwierdzić na podstawie raportu z logowań.

Usługa prowadzona jest w trybie godzin zegarowych. Przerwy wliczają się w czas trwania usługi. Walidacja wlicza się w czas trwania usługi.

Przerwy

Przerwy w czasie szkoleń przewidziane są w godzinach: 10:30-10:40,12:10-12:20, 13:30-14:15, 15:30-15:40.

Walidacja

W ostatnim dniu każdego szkolenia odbędzie się test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie (jednokrotnego wyboru)

Harmonogram

Liczba pozycji harmonogramu: 112

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	28-09-2026	09:00	10:30	01:30
2 z 112 -	Przerwa	-	28-09-2026	10:30	10:40	00:10
3 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	28-09-2026	10:40	12:10	01:30

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
4 z 112 -	Przerwa	-	28-09-2026	12:10	12:20	00:10
5 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	28-09-2026	12:20	13:30	01:10
6 z 112 -	Przerwa	-	28-09-2026	13:30	14:15	00:45
7 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	28-09-2026	14:15	15:30	01:15
8 z 112 -	Przerwa	-	28-09-2026	15:30	15:40	00:10
9 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	28-09-2026	15:40	17:00	01:20
10 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	29-09-2026	09:00	10:30	01:30
11 z 112 -	Przerwa	-	29-09-2026	10:30	10:40	00:10
12 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	29-09-2026	10:40	12:10	01:30
13 z 112 -	Przerwa	-	29-09-2026	12:10	12:20	00:10

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
14 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	29-09-2026	12:20	13:30	01:10
15 z 112 -	Przerwa	-	29-09-2026	13:30	14:15	00:45
16 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	29-09-2026	14:15	15:30	01:15
17 z 112 -	Przerwa	-	29-09-2026	15:30	15:40	00:10
18 z 112 Moduł 1 Zarządzanie Projektami w Organizacjach dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	29-09-2026	15:40	16:40	01:00
19 z 112 -	Walidacja	MACIEJ KRUPA	29-09-2026	16:40	17:00	00:20
20 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogram Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	19-10-2026	09:00	10:30	01:30
21 z 112 -	Przerwa	-	19-10-2026	10:30	10:40	00:10
22 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogram Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	19-10-2026	10:40	12:10	01:30
23 z 112 -	Przerwa	-	19-10-2026	12:10	12:20	00:10

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
24 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogra m Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	19-10-2026	12:20	13:30	01:10
25 z 112 -	Przerwa	-	19-10-2026	13:30	14:15	00:45
26 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogra m Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	19-10-2026	14:15	15:30	01:15
27 z 112 -	Przerwa	-	19-10-2026	15:30	15:40	00:10
28 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogra m Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	19-10-2026	15:40	17:00	01:20
29 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogra m Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	20-10-2026	09:00	10:30	01:30
30 z 112 -	Przerwa	-	20-10-2026	10:30	10:40	00:10
31 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogra m Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	20-10-2026	10:40	12:10	01:30
32 z 112 -	Przerwa	-	20-10-2026	12:10	12:20	00:10

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
33 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogram Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	20-10-2026	12:20	13:30	01:10
34 z 112 -	Przerwa	-	20-10-2026	13:30	14:15	00:45
35 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogram Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	20-10-2026	14:15	15:30	01:15
36 z 112 -	Przerwa	-	20-10-2026	15:30	15:40	00:10
37 z 112 Moduł 2 Zakres i Harmonogram Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	20-10-2026	15:40	16:40	01:00
38 z 112 -	Walidacja	MACIEJ KRUPA	20-10-2026	16:40	17:00	00:20
39 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-11-2026	09:00	10:30	01:30
40 z 112 -	Przerwa	-	04-11-2026	10:30	10:40	00:10
41 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-11-2026	10:40	12:10	01:30
42 z 112 -	Przerwa	-	04-11-2026	12:10	12:20	00:10

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
43 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-11-2026	12:20	13:30	01:10
44 z 112 -	Przerwa	-	04-11-2026	13:30	14:15	00:45
45 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-11-2026	14:15	15:30	01:15
46 z 112 -	Przerwa	-	04-11-2026	15:30	15:40	00:10
47 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-11-2026	15:40	17:00	01:20
48 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	05-11-2026	09:00	10:30	01:30
49 z 112 -	Przerwa	-	05-11-2026	10:30	10:40	00:10
50 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	05-11-2026	10:40	12:10	01:30
51 z 112 -	Przerwa	-	05-11-2026	12:10	12:20	00:10
52 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	05-11-2026	12:20	13:30	01:10
53 z 112 -	Przerwa	-	05-11-2026	13:30	14:15	00:45

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
54 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	05-11-2026	14:15	15:30	01:15
55 z 112 -	Przerwa	-	05-11-2026	15:30	15:40	00:10
56 z 112 Moduł 3 Finanse i Ryzyko Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	05-11-2026	15:40	16:40	01:00
57 z 112 -	Walidacja	MACIEJ KRUPA	05-11-2026	16:40	17:00	00:20
58 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	23-11-2026	09:00	10:30	01:30
59 z 112 -	Przerwa	-	23-11-2026	10:30	10:40	00:10
60 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	23-11-2026	10:40	12:10	01:30
61 z 112 -	Przerwa	-	23-11-2026	12:10	12:20	00:10
62 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	23-11-2026	12:20	13:30	01:10
63 z 112 -	Przerwa	-	23-11-2026	13:30	14:15	00:45

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
64 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	23-11-2026	14:15	15:30	01:15
65 z 112 -	Przerwa	-	23-11-2026	15:30	15:40	00:10
66 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	23-11-2026	15:40	17:00	01:20
67 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	24-11-2026	09:00	10:30	01:30
68 z 112 -	Przerwa	-	24-11-2026	10:30	10:40	00:10
69 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	24-11-2026	10:40	12:10	01:30
70 z 112 -	Przerwa	-	24-11-2026	12:10	12:20	00:10
71 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	24-11-2026	12:20	13:30	01:10
72 z 112 -	Przerwa	-	24-11-2026	13:30	14:15	00:45

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
73 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	24-11-2026	14:15	15:30	01:15
74 z 112 -	Przerwa	-	24-11-2026	15:30	15:40	00:10
75 z 112 Moduł 4 Interesariusze i Zasoby Projektu dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	24-11-2026	15:40	16:40	01:00
76 z 112 -	Walidacja	MACIEJ KRUPA	24-11-2026	16:40	17:00	00:20
77 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	03-12-2026	09:00	10:30	01:30
78 z 112 -	Przerwa	-	03-12-2026	10:30	10:40	00:10
79 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	03-12-2026	10:40	12:10	01:30
80 z 112 -	Przerwa	-	03-12-2026	12:10	12:20	00:10
81 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	03-12-2026	12:20	13:30	01:10
82 z 112 -	Przerwa	-	03-12-2026	13:30	14:15	00:45

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
83 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 1 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	03-12-2026	14:15	16:00	01:45
84 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-12-2026	09:00	10:30	01:30
85 z 112 -	Przerwa	-	04-12-2026	10:30	10:40	00:10
86 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-12-2026	10:40	12:10	01:30
87 z 112 -	Przerwa	-	04-12-2026	12:10	12:20	00:10
88 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-12-2026	12:20	13:30	01:10
89 z 112 -	Przerwa	-	04-12-2026	13:30	14:15	00:45
90 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 2 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	04-12-2026	14:15	16:00	01:45

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
91 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 3 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	07-12-2026	09:00	10:30	01:30
92 z 112 -	Przerwa	-	07-12-2026	10:30	10:40	00:10
93 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 3 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	07-12-2026	10:40	12:10	01:30
94 z 112 -	Przerwa	-	07-12-2026	12:10	12:20	00:10
95 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 3 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	07-12-2026	12:20	13:30	01:10
96 z 112 -	Przerwa	-	07-12-2026	13:30	14:15	00:45
97 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 3 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	07-12-2026	14:15	16:00	01:45
98 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 3 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	08-12-2026	09:00	10:30	01:30
99 z 112 -	Przerwa	-	08-12-2026	10:30	10:40	00:10

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
100 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 4 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	08-12-2026	10:40	12:10	01:30
101 z 112 -	Przerwa	-	08-12-2026	12:10	12:20	00:10
102 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 4 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	08-12-2026	12:20	13:30	01:10
103 z 112 -	Przerwa	-	08-12-2026	13:30	14:15	00:45
104 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 4 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	08-12-2026	14:15	16:00	01:45
105 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 5 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	09-12-2026	09:00	10:30	01:30
106 z 112 -	Przerwa	-	09-12-2026	10:30	10:40	00:10
107 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 5 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	09-12-2026	10:40	12:10	01:30
108 z 112 -	Przerwa	-	09-12-2026	12:10	12:20	00:10

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
109 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 5 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	09-12-2026	12:20	13:30	01:10
110 z 112 -	Przerwa	-	09-12-2026	13:30	14:15	00:45
111 z 112 Moduł 5 Przygotowanie do egzaminu PMP® dzień 5 (wykład, ćwiczenia)	Zajęcia	MACIEJ KRUPA	09-12-2026	14:15	15:40	01:25
112 z 112 -	Walidacja	MACIEJ KRUPA	09-12-2026	15:40	16:00	00:20

Podsumowanie

Rodzaj godzin	Liczba godzin
Suma godzin zegarowych usługi	99:00
w tym suma godzin zajęć	81:55
w tym suma godzin walidacji	01:40
w tym suma przerw	15:25
Suma godzin dydaktycznych bez przerw	111:20

Cennik

Jeżeli korzystasz z dofinansowania i usługa stanowi usługę kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego wraz z usługą lub dostawą towarów ściśle związaną z usługami kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego to możesz mieć możliwość skorzystania za zwolnienia z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11 marca 2024 r. o podatku od towarów i usług, jeśli usługa w całości jest finansowana ze środków publicznych lub § 3 ust. 1 pkt 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień w przypadku, gdy usługa jest finansowana w co najmniej 70% ze środków publicznych.

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	15 867,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	12 900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	160,27 PLN
Koszt osobogodziny netto	130,30 PLN

Liczba godzin usługi

Rodzaj godzin	Liczba godzin
Liczba godzin zegarowych usługi	99:00

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

MACIEJ KRUPA

Kierownik projektów, starszy konsultant, akredytowany trener PMP®, PRINCE2®, AgilePM®. Od kilku lat łączy prowadzenie projektów i szkoleń z działalnością doradczą. Brał udział w mapowaniu procesów biznesowych w Auchan Polska. Prowadził coaching dla kierowników projektów w Transfer Multisort Elektronik i Knauf.

Wdrażał metodyki zarządzania projektami organizacyjnymi w T4B, Drago, NFM Production. Wspierał rozwój Biura Zarządzania Projektami w Philip Morris Polska Distribution oraz wspierał budowę i uruchomienia nowej fabryki w Hauck Heat Treatment. Realizował międzyorganizacyjny projekt rozwoju kultury zarządzania projektami w Vitterra Polska - Niemcy.

- Prowadzący usługę posiada 10 lat doświadczenia w roli trenera. Agile PM Practitioner 25 lutego 2021
Agile PM Approved Trainer 30.11.2021
PMI Authorized Training Partner Instructor PMP 16.09.2022
PMI PMO-CP 18.12.2024
PMI PMP ważny do 24.11.2025
PRINCE2 Foundation 7th edition 17.01.2024
PRINCE2 Practitioner 7th edition 14.02.2024

Projekty: Wdrożenie kultury zarządzania projektami w Vitterra Polska 2020.03-2021.12 Wdrożenie systemu zarządzania projektami w Drago 2020 Wsparcie programów inwestycyjnych

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe na podany przy rejestracji adres e-mail.

Po więcej informacji zapraszamy Państwa na naszą stronę:

Akademia PMP® – pmexperts.com Value Via Projects

Informacje dodatkowe

Po zgłoszeniu się na szkolenie w systemie BUR, prosimy o przesłanie na nasz adres email (dostępny w zakładce *Kontakt*) aktualnego regulaminu projektu oraz listy dokumentów wymaganych do rozliczenia dofinansowania.

WAŻNE! Informacja dot. zwolnienia z podatku VAT

Usługa podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy o VAT (finansowanie w 100% ze środków publicznych) lub § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporządzenia Ministra Finansów (finansowanie w co najmniej 70%).

Uprzejmie prosimy o przesłanie nam informacji na temat poziomu dofinansowania przed wystawieniem faktury.

Warunki techniczne

Wymagania sprzętowe:

1. System operacyjny:

- Windows 10 (wersja 1903 lub nowsza) lub nowszy
- macOS 10.14 (Mojave) lub nowszy
- Linux (dystrybucje obsługujące aplikację Teams)
- Aplikacja mobilna MS Teams: iOS 12.0 lub nowszy / Android 5.0 lub nowszy

1. Procesor:

- Procesor Intel Core i3 2,0 GHz lub równoważny
- Procesor AMD Ryzen 3 lub równoważny
- Minimalna liczba rdzeni: 2

1. Pamięć RAM:

- Minimum 4 GB RAM (zalecane 8 GB lub więcej)

1. Karta graficzna:

- Karta graficzna zgodna z DirectX 9 lub nowsza, z obsługą sterowników WDDM 2.0

1. Dysk twardy:

- Minimum 1 GB wolnego miejsca na dysku twardym (dla instalacji aplikacji Teams)

1. Urządzenie wejściowe:

- Mysz lub gładzik
- Klawiatura

1. Aparat i mikrofon (jeśli wymagane):

- Kamera internetowa (zalecana rozdzielczość HD)
- Mikrofon (z wbudowaną funkcją redukcji szumów)

Wymagania dotyczące łącza internetowego:**1. Prędkość pobierania (download):**

- Minimum 1,5 Mbps na uczestnika (dla jakości standardowej)
- Zalecana prędkość: 3 Mbps lub wyższa

1. Prędkość wysyłania (upload):

- Minimum 1,5 Mbps na uczestnika
- Zalecana prędkość: 3 Mbps lub wyższa

1. Stabilność połączenia:

- Połączenie szerokopasmowe (np. Wi-Fi, Ethernet) o stabilnym sygnale, minimalizującym opóźnienia i przerwy w transmisji

Dodatkowe zalecenia:

Przeglądarka internetowa (w przypadku korzystania z wersji przeglądarkowej):

- Google Chrome (zalecana wersja)
- Microsoft Edge
- Mozilla Firefox

Zajęcia realizowane są w formie spotkań live z trenerem na platformie Teams.

Konieczne jest wcześniejsze założenie konta na platformie.

Najpóźniej 7 dni przed rozpoczęciem szkolenia uczestnicy otrzymają, na podany przy rejestracji adres e-mail, indywidualne wiadomości organizacyjne, zawierające:

- Potwierdzenie terminu realizacji szkolenia.
- Informacje o godzinach realizacji poszczególnych spotkań.
- Linki i hasła, niezbędne do zalogowania na poszczególne spotkania.

Uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe na podany przy rejestracji adres e-mail.

Kontakt



Laura Jagielska

E-mail laura.jagielska@pmexperts.com

Telefon (+48) 721 540 545